
N.º SERVIDOR CADASTRO CARGO/FUNÇÃO PERÍODO QTD VALOR UNITÁRIO (R$) VALOR TOTAL (R$)

01 ADSON RAMOS COSTA 166688 GARI 14 à 19/04/2025 5 ½ R$ 150,00 R$ 825,00

02 ALDENOR FERNANDES DE SOUZA 83725 GARI 14 à 19/04/2025 5 ½ R$ 150,00 R$ 825,00

03 ALEX SANTOS PEREIRA 243577 GARI 14 à 19/04/2025 5 ½ R$ 150,00 R$ 825,00

04 FRANCISCO GILSON SILVA SOARES 207002 ENCARREGADO DE CAMPO 14 à 19/04/2025 5 ½ R$ 150,00 R$ 825,00

05 HELIO RODRIGUES DE SOUZA 169822 GARI 14 à 19/04/2025 5 ½ R$ 150,00 R$ 825,00

06 JOSÉ GOMES DA SILVA 169088 GARI 14 à 19/04/2025 5 ½ R$ 150,00 R$ 825,00

07 LINDOMAR SILVA DOS REIS 166430 GARI 14 à 19/04/2025 5 ½ R$ 150,00 R$ 825,00

08 LUCIANO DE OLIVEIRA CASTRO 168478 GARI 14 à 19/04/2025 5 ½ R$ 150,00 R$ 825,00

09 MARIA DE FATIMA SOBRINHO 170530 GARI 14 à 19/04/2025 5 ½ R$ 150,00 R$ 825,00

10 MARLUCIO RIBEIRO AMARAL 166406 GARI 14 à 19/04/2025 5 ½ R$ 150,00 R$ 825,00

11 PEDRO LEARDO PINTO DA SILVA 173162 GARI 14 à 19/04/2025 5 ½ R$ 150,00 R$ 825,00

12 PEDRO PINTO TAVARES 173344 GARI 22 à 27/04/2025 5 ½ R$ 150,00 R$ 825,00

13 RENE REDI ALMEIDA SILVA 174285 GARI 22 à 27/04/2025 5 ½ R$ 150,00 R$ 825,00

14 SAMIA BERNARDO 242545 GARI 22 à 27/04/2025 5 ½ R$ 150,00 R$ 825,00

N.º SERVIDOR CADASTRO CARGO/FUNÇÃO PERÍODO QTD VALOR UNITÁRIO (R$) VALOR TOTAL (R$)

01 ADSON RAMOS COSTA 166688 GARI 22 à 27/04/2025 5 ½ R$ 150,00 R$ 825,00

02 ALDENOR FERNANDES DE SOUZA 83725 GARI 22 à 27/04/2025 5 ½ R$ 150,00 R$ 825,00

03 ALEX SANTOS PEREIRA 243577 GARI 22 à 27/04/2025 5 ½ R$ 150,00 R$ 825,00

04 FRANCISCO GILSON SILVA SOARES 207002 ENCARREGADO DE CAMPO 22 à 27/04/2025 5 ½ R$ 150,00 R$ 825,00

05 HELIO RODRIGUES DE SOUZA 169822 GARI 22 à 27/04/2025 5 ½ R$ 150,00 R$ 825,00

06 JOSÉ GOMES DA SILVA 169088 GARI 22 à 27/04/2025 5 ½ R$ 150,00 R$ 825,00

07 LINDOMAR SILVA DOS REIS 166430 GARI 22 à 27/04/2025 5 ½ R$ 150,00 R$ 825,00

08 LUCIANO DE OLIVEIRA CASTRO 168478 GARI 22 à 27/04/2025 5 ½ R$ 150,00 R$ 825,00

09 MARIA DE FATIMA SOBRINHO 170530 GARI 22 à 27/04/2025 5 ½ R$ 150,00 R$ 825,00

10 MARLUCIO RIBEIRO AMARAL 166406 GARI 22 à 27/04/2025 5 ½ R$ 150,00 R$ 825,00

11 PEDRO LEARDO PINTO DA SILVA 173162 GARI 22 à 27/04/2025 5 ½ R$ 150,00 R$ 825,00

12 PEDRO PINTO TAVARES 173344 GARI 22 à 27/04/2025 5 ½ R$ 150,00 R$ 825,00

13 RENE REDI ALMEIDA SILVA 174285 GARI 22 à 27/04/2025 5 ½ R$ 150,00 R$ 825,00

14 SAMIA BERNARDO 242545 GARI 22 à 27/04/2025 5 ½ R$ 150,00 R$ 825,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO E SERVIÇOS BÁSICOS - SEMUSB
PORTARIA Nº 46/DA/SEMUSB/2025

PORTARIA Nº 46/DA/SEMUSB/2025
 
Porto Velho, 22 de Abril de 2025.
 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SANEAMENTO E SERVIÇOS BÁSICOS no uso de suas atribuições legais que foram delegadas, conforme
atribuição que lhe é conferida no disposto na Lei Complementar nº 648, de 06 de janeiro de 2017, com a nova redação dada pela Lei Complementar
nº 833, de 25 de fevereiro de 2022 e Lei Complementar nº 907, de 07 de julho de 2022 e tendo em vista o Processo Nº. 00600-00016170/2025-02.
 
RESOLVE: Retificar a Portaria Nº 43/DA/SEMUSB/2025
 
Onde lê-se:
No período do dia 14 à 19/04/2025.
 

 
Lê-se:
No período de 22/04/25 a 27/04/25.
 

 
Publique-se,
Registre-se,
Cumpra-se
 
GIOVANNI BRUNO SOUTO MARINI
Secretário Municipal de Saneamento e Serviços Básicos
SEMUSB
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